
ZARZĄDZENIE Nr 52.2015 

WÓJTA GMINY SPICZYN 

z dnia 15 października 2015 r. 

 

w sprawie zmiany nazwiska w zarządzeniu Nr 48.2015 Wójta Gminy Spiczyn z dnia 

2 października 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na 

terenie gminy Spiczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia Nr 48.2015 Wójta Gminy Spiczyn z dnia 

2 października 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie 

gminy Spiczyn, w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Charlężu, w pozycji 

nr 5, zmienia się nazwisko „Karpińska” na „Karpińska-Kiełbasa” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Wójt Gminy 

(-) mgr inż. Dorota Szczęsna 


